nenhum lance, quando será dado por arrematado o lote. Outrossim, se não houver 

expediente forense nas datas designadas ou motivo de força maior justificado, o leilão 

realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente, sem necessidade de nova publicação. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 31.644,41 (trinta e um mil seiscentos e quarenta e quatro reais e 

quarenta e um centavos), atualizado em março/2025. 

BEM: Apartamento nº. 104- Térreoº Andar do Bloco F do Prédio Residencial Parque 

Jardim Bougainville nº 165 está cadastrado na Rua Cícero Soares da Silva, no bairro 

Cuiá, João Pessoa/PB, composto de sala de estar/jantar, circulação, 02 quartos, 01 banheiro

[...]

Cadastrado na PMJP sob nº 

40.083.0422.0000.188. 

Registro: Matrícula 156.190,  perante o 1º Ofício do Registro de Imóveis (Zona Sul) – Cartório 

Carlos Ulysses. ÔNUS: Penhora exequenda; demais ônus porventura existentes na matrícula 

de imóvel. 

AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão devida ao Leiloeiro será de 5% (cinco por cento) 

sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor do lanço (art. 7 da Resolução 

236/2016 - CNJ), que será efetuada pelo arrematante no prazo de 24 horas da realização